2024 年 7 月吉日

関係各大学（学部）長  殿

関 係 各 機 関 長  殿

聖カタリナ大学

学長 坂原 明

      〔公印省略〕

専任教員の公募について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、本学人間健康福祉学部では、2025 年 4 月 1 日採用予定で下記のとおり教員の公募

を行うことになりました。つきましては、関係者の方々へのご周知に格別のご高配を賜りますようよ

ろしくお願いいたします。

謹白

記

 １．人 員：1 名

 ２．職 名：教授

 ３．雇 用 形 態：教授については、期間の定めのない専任教員として採用する。ただし、65 歳以

上であるときは、特別任用教員とする。特別任用教員については、雇用期間を

1 年と定め、これを更新することがある。

 ４．待 遇：本学給与規程による。

 ５．所 属：人間健康福祉学部 健康スポーツ学科

６．担 当 科 目：運動生理学、解剖生理学、コーチング学、コーチング学実践、スポーツ・健康

医科学演習、高齢者運動指導実践、基礎演習、専門演習、卒業研究等

７．応 募 資 格：（１）本学の建学の精神を理解し、教育・研究・大学行政に従事できること。

         （２）博士の学位を有する者あるいは同等の能力を有する者。

         （３）担当科目分野を専攻とし、その分野の著書・論文等の業績を有すること。

         （４）教育的能力を有する者。

８．応 募 期 限：2024 年 9 月 30 日（月）必着

         ※ただし、適任者の採用が決定次第、募集を締め切ります。

９．採用予定日：2025 年 4 月 1 日（火）

10．応募提出書類：（１）履歴書（所定様式、写真添付、複数枚可）1 部

                ※様式は本学ホームページからダウンロードしてください。

         （２）教育研究業績書（別紙様式、複数枚可、下欄（注）は提出時削除）1 部

               ※本学ホームページからダウンロードしてください。

         （３）本学における教育及び研究に対する抱負（1000 字程度様式自由）1 部

         （４）担当分野における著書及び論文等の主な研究業績の抜刷り 3 点以内

                                  （コピー可）1 部

11．選 考 方 法：履歴書・教育研究業績等の書類審査の後、複数の採用候補者に対し順次面接及び

模擬授業を実施する。また、適任者が見つかり次第応募を締め切る。旅費等必

要経費は応募者負担とする。

12．書類提出先 ：〒799-2496 愛媛県松山市北条 660 聖カタリナ大学 総務課

         （封筒の表に「教員応募書類在中（健康スポーツ学科）」と朱書きの上、ご送

付ください。）

13．問い合わせ先：聖カタリナ大学 総務課（担当 新名）

         TEL： 089-993-0702

         FAX： 089-993-0900

         e-mail： soumu＠catherine.ac.jp

14．提出書類は原則として返却いたしません。なお、ご提出いただいた個人情報は適正に管理し、

教員採用選考以外の目的には使用しません。